

MINISTERSTVO FINANCÍ

Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci

Mgr. Monika Zbořilová

ředitelka odboru

Letenská 15

118 10 Praha 1

Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788

ID datové schránky: xzeaaav

E-mail: podatelna@mfc.cz

V Praze dne 8. 6. 2016

PID: MFCR6XKDYR

Č. j.: MF-5171/2016/4501-27

Počet listů: 1

Věc: **Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 3**

Referent: Matoška Martin, Ing.

Veřejná zakázka:

Nadlimitní veřejné zakázky na **poskytnutí služeb**, s názvem „**Sanační práce v areálu společnosti ČSAP s.r.o. Poděbrady**“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 22.4.2016, s evidenčním číslem VZ **631665**.

Zadavatel dne 2.6.2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

Dotaz č. 6:

V realizačním projektu (Vodní Zdroje, a.s., srpen 2011) je uvedeno, že po dokončení sanačních prací bude lokalita vrácena do stavu odpovídajícího provozním požadavkům ČSAP, s.r.o. Dále v kapitole d) REKULTIVACE SANOVANÉ OBLASTI je napsáno, že na zhutněné podloží budou položeny betonové panely.

V současnosti se v místě budoucí stavební jámy nacházejí souvislé betonové plochy (nikoliv panely, jak je uvedeno v realizačním projektu), které budou v rámci demolice odstraněny. V položkovém rozpočtu, v části 5) je položka „*konečná úprava terénu (zarovnání, položení betonových panelů)*“

Vzhledem k tomu, že v areálu se betonové panely nenacházejí, má být do rozpočtu zahrnut rovněž nákup betonových panelů?

Odpověď č. 6:

Ano, nákup betonových panelů pro obnovu zpevněných ploch po realizaci odtěžby je součástí položkového rozpočtu, část 5, položka „*konečná úprava terénu (zarovnání, položení betonových panelů)*“.

Nabyvatel požaduje v místech po těžbě kontaminovaných zemin obnovu zpevněných povrchů . Odsouhlaseným projektem je stanoveno, vybudování zpevněné panelové plochy.

Dotaz č. 7:

Kapitola 6.1.4.1. STAVEBNĚ-SANAČNÍ ČERPÁNÍ uvádí, že během výkopových prací bude nutné provádět snižování HPV o 1 m v ploše 800 m², které odpovídá cca 41/s. Kapitola však již neřeší nakládání s těmito vodami.

Jaké je předpokládáno nakládání s těmito vodami (zpětné zasakování v areálu, vypouštění do kanalizace, jiné)?

Odpověď č. 7:

Voda čerpaná v rámci stavebně sanačního čerpání bude přečištěna na sanační stanici a vypouštěna do kanalizace. Vypouštění do kanalizace bude prováděno na základě dohody s provozovatelem kanalizace (Vodovody a kanalizace Nymburk a.s.) a za podmínek stanovených kanalizačním řádem, stejně jako u vod čerpaných v rámci sanace saturované zóny.